[image: ]334-C 3R2Z　FUJI GAKUNAN LIONS CLUB　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2017.7～2018.6年度スローガン
134-3 YUNOKI FUJI SHIZUOKA 416-0908　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 『小さな奉仕を コツコツと！』

2017年10月19日

２Ｚ各ライオンズクラブ会長　様
富士岳南ライオンズクラブ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　平井俊夫
幹　事　　杉山　学
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三献委員長　　杉山寛恭

第３７回市民福祉まつり『５ＬＣ合同献眼登録推進運動』結果報告

拝啓　秋冷の候、貴クラブに於かれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
[bookmark: _GoBack]さて、第３７回市民福祉まつりでは、当クラブがホストとして『献眼登録推進運動』 を設営致しました。当日は冷たい雨が降る中での活動となりましたが、各クラブの皆様方のご協力により、無事終了する事が出来ました事を心より感謝申し上げます。
なお、献眼登録の結果は下記の通りでございます。登録はがきにつきましては、５ＬＣに振り分け、纏めて静岡県アイバンクに郵送致しましたのでご了承願います。
敬具

記

＊献眼登録者数　１０名
＊登録者粗品　　名入りボールペン、ポケットティッシュ（アイバンクより）

献眼登録者数
富士吉原ライオンズクラブ　　　　　　　　２名
富士タカオカライオンズクラブ　　　　　　３名（メンバーのため）
富士中央ライオンズクラブ　　　　　　　　２名
富士マウントライオンズクラブ　　　　　　２名
富士岳南ライオンズクラブ　　　　　　　　１名

以上

· 天候悪化により、福祉まつりは１３時半で終了となりました。
· 残りましたボールペンは、次年度ホストクラブ（富士タカオカＬＣ）へ引継ぎます。
FUJI GAKUNAN LC
image1.jpg